THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 24 August, 2020 ■ আগরতলা, ২৪ আগস্ট, ২০২০ ইং ■ ৭ ভাদ্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

করোনায় আরও ২০০ আক্রান্ত মৃত্যু একজনের

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৩ আগস্ট।। রাজ্যে নতুন করে ২০০ জনের দেহে করোনায় সংক্রমণ মিলেছে। ২৫১৯টি নমুনা পরীক্ষায় ওই এই করোনা আক্রান্তদের সন্ধান মিলেছে।